relativa alla “qualifica professionale ai fini AEO” di cui
all’art. 27, par 1, lett b) del regolamento di esecuzione (ue)
n. 2447/2015

Per gli iscritti a Confindustria Salerno è previsto uno sconto
di 1.000,00 euro sulla quota di partecipazione.

Pertanto, a fronte di un costo del Corso completo pari a
3.500,00 € (TREMILACINQUECENTO EURO), alle aziende iscritte a
Confindustria Salerno sarà riservato il prezzo di 2.500,00 €
(DUEMILACIQUECENTO EURO).

OBIETTIVI

Per ottenere lo status di AEO, l’operatore economico deve
dimostrare di rispettare una serie di criteri che possono
essere  soddisfatti  con  la  partecipazione  al  corso  di